A MUNICIPIO DE ACAXOCHITLAN

e HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr- Contadora Del 01/ene/2025 Al 30/sep./2025 Fecha y |[11/oct /2025
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 01:47 p. m.
Concepto 2025 2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

$254,357,481.74

85,044,436 64

$4,999,730.99

$0.00

$4,288,563.81

119,904.90

PARTICIPACIONES APORTACIONES, CONVENIOS, INC
FISCAL Y FONDOS DISTINTGS DE APORTACIONES

$387 808 55
$0.00 ) $269.96
$197 856,403 48 $242,718,994 38 |

$71,585,681.14

$8,976,836.52

$15,509,507 30

$21,550,205 34

$45,858,

$43,253,084.60

$53,401,037.26

-$7,072,225.59

€49 798 482 20

€10 2NN A77 RO
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LD. IRASEMA MARTINEZ VARGAS sty

SINDICA MUNICIPAL



